



Váš dopis zn./ze dne
- / **20.3.2023**
Č. j.:
MHMP 668285/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 589967/2023

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Jakub Spišský
236 004 364
Počet listů/příloh: **1 / 2**
Datum:
31.3.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21.3.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy žádost adresovanou odboru stavebního řádu MHMP o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z106“), ve které žádáte o informaci ve věci podnětu ze dne 29.8.2022 zaslaného organizací Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky z.s. V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) Z106 vám poskytneme vámi požadované informace, seřazené pod body 1. – 6. shodně dle Vaší žádosti:

1. Součástí této odpovědi je i zveřejnění podnětu na úřední desce.
2. Věc byla nejprve předána odboru stavebního řádu a pak odboru pozemních komunikací a drah, kde došlo administrativní chybou k nedopatření a podnět nebyl nijak vyřizován.
3. Dne 30. 3. 2023 byl požádán Úřad MČ Praha 12 o předložení správního spisu ve věci tak, abychom mohli celou věc řádně posoudit.
4. Viz bod 2.
5. Ano, dne 30. 3. 2023 byl požádán Úřad MČ Praha 12 o předložení správního spisu ve věci. Přílohou zasíláme požadovanou písemnost.
6. Ne, čekáme na spis z Úřadu MČ Praha 12.

Ing. Aleš Krejča v.r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jakub Spišský
Podepsáno elektronicky